FISCAL DE CAMPO, CERQUEIRO, fica garantido o piso mínimo de R$ 1.950,00 (UM MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS) mensais ou R$ 65,00 ( SESSENTA E CIN
8,86 ( OITO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)

c) TRABALHADORES RURAIS DO SETOR CANAVIEIRO, fica garantido o piso mínimo de de R$ 1.853,41 (UM MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E QUAR
mensais ou R$ 61,78 (SESSENTA E UM REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) por dia ou R$ 8,43 (OITO REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS) por hora;

d) TRABALHADORES RURAIS RELACIONADOS ÀS ATIVIDADES DE OPERAÇÃO DE MÁQUINA E VEÍCULOS AGRÍCOLAS, fica garantido o piso mínimo de R$ 2.296,86